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Protokół Nr I/18 
SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 21 października 2018 roku 

 

Ad. 1) Otwarcie sesji. 

 Otwarcie nastąpiło o godz. 1300, zamknięcie 1430. 

Na posiedzeniu podjęto 2 uchwały od Nr I/1//18 do Nr I/2/18. 

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Transmisja sesji: https://www.youtube.com/watch?v=vqxJHiqotvk  

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2 do protokołu 

2. Sołtysi wg listy obecności – załącznik nr 3 do protokołu 

3. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno 

4. Dorota Szczurowska – Zastępca Wójta Gminy Dąbrówno  

5. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy Dąbrówno 

6. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy Dąbrówno 

 

 I Sesję VIII kadencji Rady Gminy Dąbrówno otworzył i przewodniczył obradom do 

czasu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno, najstarszy wiekiem wśród radnych 

biorących udział w obradach - Pan Andrzej Boczek.  

 

 Przewodniczący obrad powitał Radnych wybranych w wyborach 21 października, 

nowo wybranego Wójta Gminy Dąbrówno Pana Piotra Zwalińskiego, nowo wybranego 

Radnego Powiatu Ostródzkiego Pana Andrzeja Waszczyszyna, Zastępcę Wójta Panią Dorotę 

Szczurowską, Sekretarza Gminy Panią Grażynę Halkiewicz, Skarbnika Gminy Panią Joannę 

Żarczyńską, sołtysów gminy oraz mieszkańców i pozostałych gości. 

 Przewodniczący obrad stwierdził, że w obradach sesji uczestniczy 15 Radnych na 15-

osobowy skład Radny, w związku z tym obrady są prawomocne.  

https://www.youtube.com/watch?v=vqxJHiqotvk
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 Radny Boczek odczytał Postanowienie Komisarza Wyborczego II w Elblągu                  

w sprawie zwołania I Sesji Rady Gminy Dąbrówno wraz z porządkiem obrad. Postanowienie 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 Przegłosowano wnioski o rozszerzenie porządku obrad sesji o punkty: wybór 

Przewodniczącego Rady Gminy oraz wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji  

2. Wręczenie radnym zaświadczenia o wyborze. 

3. Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

4. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady: 

a) zgłoszenie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, 

b) wybór komisji skrutacyjnej, 

c) przeprowadzenie tajnego głosowania, 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

7.      Wybór Wiceprzewodniczącego Rady: 

a) wybór komisji skrutacyjnej, 

b) zgłoszenie kandydatów na pełnienie funkcji Wiceprzewodniczącego Rady, 

c) przeprowadzenie tajnego głosowania, 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 8.     Wolne wnioski. 

 9.     Zakończenie obrad I Sesji Rady Gminy. 

 

Ad. 2, 3)  Wręczenie Radnym i Wójtowi Gminy Dąbrówno zaświadczeń o wyborze. 

 Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrównie Pani Jolanta Gat wręczyła 

nowo wybranemu Wójtowi Gminy Dąbrówno Panu Piotrowi Zwalińskiemu i Radnym 

zaświadczenia o wyborze. Złożyła gratulacje i życzyła owocnej pracy dla dobra 

mieszkańców.  
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Ad. 4) Złożenie ślubowania przez Radnych.  

 Przewodniczący obrad odczytał rotę ślubowania, następnie kolejno wywołani  Radni 

wypowiadali słowa „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Ad. 5)  Złożenie ślubowania przez Wójta  

 Nowo wybrany Wójt Gminy Dąbrówno Pan Piotr Zwaliński odczytał rotę ślubowania 

i złożył przysięgę.  

 

Ad. 6) Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno.  

Radna Pani Malwina Nowicka zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Kamila Tomasza 

Rucińskiego na Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. Nie zgłoszono innych kandydatur.  

Przystąpiono do wyboru członków komisji skrutacyjnej. Zgłoszono kandydaturę Radnej Pani 

Marioli Kilian, Radnej Pani Honoraty Wolskiej oraz Radnej Pani Iwony Łukasiak-Olejnik. 

Radne wyraziły zgodę.  

Przystąpiono do przegłosowania wniosku o zatwierdzenie składu Komisji Skrutacyjnej 

do przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno.  

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 Przygotowano karty do głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno, 

zapoznano Radnych ze sposobem głosowania, a następnie przystąpiono do aktu głosowania. 

Po przeliczeniu głosów Komisja Skrutacyjna odczytała protokół w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno, stanowiący załącznik nr 7 do protokołu.               

Do protokołu załączono karty do głosowania stanowiące załącznik nr 8 do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, Przewodniczącym Rady Gminy Dąbrówno 

został Radny Pan Kamil Tomasz Ruciński.  

Uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno poddano pod 

głosowanie. 

Głosowanie: 
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 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr I/1/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Dalszą część obrad poprowadził nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno Pan 

Kamil Ruciński. 

 

Ad. 7 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno.  

Radna Pani Honorata Wolska zgłosiła kandydaturę Radnej Pani Jolanty Barbary 

Wiśniewskiej na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno. Radna wyraził zgodę na 

kandydowanie. Nie zgłoszono innych kandydatur.  

Przystąpiono do wyboru członków komisji skrutacyjnej.  

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno złożył wniosek w sprawie pozostawienia składu 

Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Dąbrówno, w takim samym składzie jak przy procedurze wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Dąbrówno.  

Poddano wniosek pod głosowanie.  

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 Przygotowano karty do głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Dąbrówno, zapoznano Radnych ze sposobem głosowania, a następnie przystąpiono do aktu 

głosowania. Po przeliczeniu głosów Komisja Skrutacyjna odczytała protokół w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno, stanowiący załącznik nr 12 do 

protokołu. Do protokołu załączono karty do głosowania stanowiące załącznik nr 13 do 

protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania, Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 

Dąbrówno została Radna Pani Jolanta Barbara Wiśniewska.  
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Uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówno poddano 

pod głosowanie. 

Głosowanie: 

 za – 15 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymujących się – 0 głosów 

Uchwała Nr I/2/18 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 8) Wolne wnioski. 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował o terminie II Sesji - 30 listopada 2018 r. 

godz. 14:00 w Gminnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym w Dąbrównie, ul. Kościuszki 

11C. Przypomniał Radnym o obowiązku złożenia pierwszych oświadczeń majątkowych w 

terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Następnie poinformował o możliwości 

zapisywania się, w której komisji Radni chcą pracować. Poinformował jakie komisje działają 

przy Radzie Gminy w Dąbrównie. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie I Sesji Rady 

Gminy Dąbrówno.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokółowała:       Zatwierdził: 

 Marta Dembkowska                  PRZEWODNICZĄCY RADY 

                    GMINY DĄBRÓWNO 

           /-/ Kamil Ruciński 

 


